Assessoramento, Perícias, Informações e Pesquisas no Estado do Paraná - SESCAP PR, que 

dispõe que a empresa Zênite Informação e Consultoria S/A “(...) goza de exclusividade em relação 

à comercialização do serviço “Zênite Fácil”, em todo o território nacional (...)”.  

O valor total desta contratação é de R$ 26.816,00 (vinte e seis mil, oitocentos e dezesseis reais), 

sendo R$ 9.756,00 (nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais), referente a orientações por 

escrito em Licitações e Contratos, e R$ 17.060,00 (dezessete mil e sessenta reais), referentes ao 

serviço de acesso ao Zênite Fácil, para consultas on-line, com pagamento único, estando inclusas, 

no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de